
 
 

お得意様各位 

年末年始休業日（受注･出荷･配送）のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社の本年の年末年始休暇の日程を下記の通りご案内申し上げます。 
尚、最終受注及び出荷配送、受注出荷配送開始日も下記の通りとさせていただ

きます。 
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のうえ、ご留意頂きたく謹んでご案内

申し上げます。 

敬具 

記 
 

休業日：12 月 29 日（木）～１月 4 日（水） 
 

最終受注日   ：2022 年 12 月 28 日（水）13 時まで（年内出荷） 

年始受注開始日 ：2023 年 1 月 5 日（木）より 

   
                   

以上 

 

 

 




